
 

 

 

Komuna e Prishtinës 
Opština Priština –Municipality of Prishtina 

 

DREJTORIA  E  ARSIMIT  
 Nr. 12 , datë: 10.05.2018 

     

Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve të bursave për studentë, i formuar konform Vendimit  nr. 14-020/04-60590/18, dt. 13.03.2018,  të 

Kryetarit të Komunës, duke u bazuar në Rregulloren 01 nr. 110 - 41917, datë: 29.03.2013, Për ndarjen e bursave për studentë të Komunës së 

Prishtinës, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e arritura konform konkursit publik, sjell këtë:   

                 

                                                                                            V E N D I M      

 

I. Aprovohet, në parim lista e përfituesve potencial të bursave komunale si në vijim:  

 

 
 

 
 

   

   

   

   

   

 
 

I. Studentet të cilët kanë përfituar bursat komunale duhet të sjellin kopjen e xhirollogarisë bankare dhe kopjen e letërnjoftimit në  
Drejtorinë e Arsimit( Komuna e Re), në afat prej 10 ditësh pas shpalljes së rezultateve në faqen zyrtare. 

1 Argjentina Gashi 41 Dafina Berisha 81 Lendi Osmani

2 Elona Jusufi 42 Diellza Ahmeti 82 Faik Beqiri

3 Rina Demiri 43 Bled Rexhepi 83 Albulena Shabani

4 Kadrita Mehmeti 44 Agnesa Asllani 84 Albina Salihu

5 Erza Osmani 45 Kadrina Hodza 85 Malbora Krasniqi

6 Elona Sadiku 46 Rina Kastrati 86 Erëmira Zeqiraj

7 Venet Nici 47 Kaltrina Beha 87 Zana Kutllovci

8 Blend Zhuri 48 Fjolla Azemi 88 Agnesa Mustafa

9 Rina Berisha 49 Erona Vrapqani 89 Toska Maxhuni

10 Fatlinda Imeri 50 Diellza Pinishi 90 Gentiana Gashi

11 Drilon Osmani 51 Din Krasniqi 91 Tringa Gashi

12 Veriona Pireva 52 Endrit Sveçla 92 Granita Lala

13 Muhamet Avdullahi 53 Fortuna Gashi 93 Genista Mustafa

14 Fatime Rrahmani 54 Fjolla Beqiri 94 Arbreshë Binaku

15 Aulona Shehu 55 Egzona Aliu 95 Vesa Spahiu

16 Rrezarta Aliu 56 Gresa Hyseni 96 Zana Boshnjaku

17 Diellëz Halimi 57 Esma Krasniqi 97 Florent Dragusha

18 Liridona Demolli 58 Dinion Svirca 98 Brikena Gashi

19 Tringa Mehmeti 59 Gamze Troshupa 99 Rinesa Syla

20 Delvina Sherifi 60 Arti Karahoda 100 Vesa Canolli

21 Daulina Osmani 61 Ardiana Krasniqi 101 Arzije Ahmeti

22 Donat Gërbeshi 62 Gentris Leci 102 Donjeta Ahmeti

23 Granit Imeri 63 Ardian Ahmeti 103 Albulena Asllani

24 Mirlinda Dragusha 64 Betim Shala 104 Drilon Sogojeva

25 Erion Luta 65 Dafina Musa 105 Trëndafile Salihu

26 Jona Dizdari 66 Antigona Gojnovci 106 Arbnor Grajcevi

27 Sazanë Retkoceri 67 Erduan Zeqiri 107 Edona Bunjaku

28 Renea Begolli 68 Artë Prebreza 108 Diellza Ahmetaj

29 Ari Zharku 69 Gëzime Azemi 109 Doruntina Shatri

30 Saranda Vllasaliu 70 Donarta Salihu 110 Arnesa Baftiu

31 Ibadete Parduzi 71 Artiola Osmani 111 Valmire Vrajolli

32 Saranda Sekiraqa 72 Kastriot Qerimi 112 Faton Ibishi

33 Elfate Krasniqi 73 Elitë Morina 113 Lavderim Salihu

34 Aureole Morina 74 Arbrora Gashi 114 Flaka Dalipi

35 Njomza Bekaj 75 Ernesa Ymeri 115 Rritë Konjuhi

36 Gëzime Musa 76 Doruntina Krasniqi 116 Erza Shkodra

37 Qendrime Ahmeti 77 Arba Shushka 117 Saranda Murturi

38 Melisa Doberdoli 78 Erita Krasniqi 118 Ermonda Zogiani

39 Shkurte Babiqi 79 Qëndrim Veseli 119 Rina Mujku

40 Lejla Sefa 80 Gresa Kelmendi 120 Gentiana Azemi



 
 

 
Këshillë juridike:  Të gjitha palët e pakënaqura me vendimin e Komisionit për përzgjedhjen e përfituesve të bursave për studentë mund të 
ushtrojnë ankesë në Komisionin për ankesa të Komunës, në afat prej 7- ditësh, nga dita e publikimit të këtij vendimi në tabelën e shpalljeve të 
Komunës dhe në web-faqe, ankesat dorëzohen me shkrim  në komunën e vjetër 
 
Prishtinë, 10.05.2018                                                                                                                                        

 
 
 
 

 


